Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando iluminação

na área verde no bairro Parque das Palmeiras na altura do número 79.

REQUERIMENTO N° 202/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO ILUMINAÇÃO NA
ÁREA VERDE DO BAIRRO PARQUE DAS PALMEIRAS NA ALTURA
DO NÚMERO 79.

PROTOCOLO GERAL N° 287/2017
Data: 03/02/2017 - Horário: 09:45

1 111111111111111

APROVADO

" FEV, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é de extrema urgência, pois a área está escura e os moradores estão correndo

risco.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor competente solicitando iluminação na área verde no bairro Parque das Palmeiras na altura

do número 79.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli fi eira, 02 de vereiro de 2017.

Vereador Roderl

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1